
Kneipp Badschuim amandel (zachte huid) 400ml
Productinfo

Artikel KP0380

Origine Duitsland

Merk Kneipp

Hoofdgroep Drogisterij

Subgroep Douche en bad

Bio Nee

Vegan Ja

Genetisch gewijzigde grondstoffen Nee

Genetisch gewijzigde additieven Nee

Logistieke info

EAN code consumenten verpakking 4008233103945

EAN code handelsverpakking 4008233104713

Opslagvereisten Ambient

Kartoneenheid 6

Pallet eenheid 864

Consumenten verpakking packaging.Fles (plastic)

Verpakking bestel(aankoop) eenheid Pak

Netto gewicht aankoopeenheid (kg) 2.4 kg

Lengte consumenteneenheid (cm) 6 cm

Breedte consumenteneenheid (cm) 6 cm

Hoogte consumenteneenheid (cm) 18.5 cm

Lengte oververpakking (cm) 19.9 cm

Breedte oververpakking (cm) 13.1 cm

Hoogte oververpakking (cm) 19.4 cm

Beschrijving

GENIET VAN EEN ONTSPANNEN FEEL GOOD ERVARING MET KNEIPP® BADSCHUIM SOFT SKIN. • Met verzorgende
amandelolie • De verzorgende geur helpt je om te ontspannen • Beschermt je huid tegen uitdrogen • Voor een zachte en soepele
huid Verwen jezelf en je huid met iets speciaals: Kneipp® badschuim Soft Skin - Amandelbloesem. Een bad met verzorgende
amandelolie beschermt je huid tegen uitdrogen en laat de huid zacht en soepel aanvoelen. De heerlijke geur en het badschuim staan
garant voor een ontspannen “feel good” ervaring.

Ingrediëntenlijst

Aqua (Water), Sodium Laureth Sulfate, Cocamidopropyl Betaine, Coco- Glucoside, PEG-18 Glyceryl Oleate/Cocoate, PEG-40
Sorbitan Peroleate, Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil, Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Flower Extract, Amyris
Balsamifera Bark Oil, Pogostemon Cablin Leaf Oil, Helianthus Annuus Hybrid Oil, Benzyl Benzoate, Limonene, Alpha-Isomethyl
Ionone, Linalool, Coumarin, Benzyl Alcohol, Sodium Levulinate, Sodium Anisate, Parfum (Fragrance), Glycerin, Sodium Chloride,
Citric Acid, Denatonium Benzoate, Glycine Soja (Soybean) Oil, Tocopherol.

Nutritionele info (Waarden voor 100g/100mL)

Energie (kJ) 0 kj

Energie (kcal) 0 kcal

Eiwitten (g) 0 g

Koolhydraten (g) 0 g

Koolhydraten waarvan suikers (g) 0 g

Vetten (g) 0 g

Vetten waarvan verzadigd (g) 0 g

Vezels (g) 0 g

Zout gr 0 g

Allergenen info

Gluten Afwezig

Ei Onbekend

Aardnoot Onbekend

Melk Onbekend

Selderij Onbekend

Sesamzaad Onbekend

Lupine Onbekend

Schaaldier Onbekend

Vis Onbekend

Soja Onbekend

Noten Onbekend

Mosterd Onbekend

Zwaveldioxide Onbekend

Weekdier Onbekend
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Bij Marma doen we er alles aan om te zorgen dat de prijs- en productinformatie van de producten die we verkopen zo accuraat
mogelijk is. Maar omdat producten regelmatig worden verbeterd of aangepast, kan productinformatie over ingrediënten,
voedingswaarden, dieet- of allergie-informatie wijzigen. We raden je daarom aan om altijd eerst de verpakking te lezen alvorens het
product te nuttigen.


